
Y

ffi
CITTA DI MANFREDONIA

ll Sindaco

25 settembre 2075

MIN ISTERO DE[['INTERNO
AIBO NAZIONATE DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI

Piazza Cavour n. 25

00193 Roma
P EC: p rotoco I lo.o I boseg reto ri @ pe c. i nte rno. it

C P.C. PREFETTURA - U.T.G.
ALBO DEI SEGRETARI COMUNATI E PROVINCIATI SEZIONE REGtONAtE PUGTIA

Piazza Massari n. 50, 3" Piano - Scala A
70!22Bari

P EC: seg reta rico m u na I i. prefba @ pec. i nte rno.it

SEGRETARIO GENERATE

aw. Mlchele Smargiassi
Via Guglielmo Marconi, 11

San Giacomo degli Schiavoni
P EC: m ichele. sm o rg ia ssi @ pe c.it

Decreto Sindacale n. de125.09.2015

OGGETTO: lndividuazione Segretario comunale titolare.

Ir STNDACO

PREMESSO che, con nota prot. n. 31398 del LO/O9/2015, si è proweduto a comunicare al Segretario titolare di
questa sede di segreteria l'intenzione di awalersi di altro Segretario Comunale,

CoNSIDERATo che, con nota prot. n. 31398 del L010912075, trasmessa all'Albo dei Segretari Comunali e

Provinciali, è stato avviato il procedimento per la nomina del nuovo Segretario Comunale, con contestuale
richiesta di immediata pubblicizzazione;

Piazza del Popolo, B - 7 1 043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.51 9204 - fax +39 0884.51 9254

www.comune.manfredonia.fg.it sindaco@comune.manfredonia.fg.it

2\

\l l
\L/



ry

ffi
CITTA DI MANFREDONIA

ll Sindaco

VISTO che risulta esperita adeguata pubblicità da parte del predetto Albo con awiso n. 69 del giorno !1109/2075
con scadenza 2U09 12015;

PRESO ATTO che risultano pervenuti n. 16 curricula;

Rilevato che con decreto n.28 del 24.09.2OL5 veniva individuato il Dr. Michele Fratino;

DATO ATTO che con nota Pec del 24.O9.2OL5 il dr. Mlchele Fratino ha comunicato a questo Comune di aver optato
per altra sede di Segreteria Generale;

RITENUTO necessario dover effettuare nuova individuazione;

DATO ATTO che il curriculum presentato dall'aw. Michele Smargiassi, evidenzia competenze tecnico-giuridiche e

gestionali, confacenti alle esigenze di questo Ente;

VISTO l'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

RILEVATO che il l'aw. Michele Smargiassi risulta in servizio in qualità di Segretario Comunale, iscritto nell'Albo della
Sezione Lazio, fascia prof. ll, idonea per questo Ente;

Visto il D.P.R. n. 465197;

Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali;

Vista il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

DECRETA

1. È individuato l'avv. Michele Smargiassi nato Belluno 'n 06/!!/1971 quale segretario idoneo a svolgere le

relative funzioni presso questa Segreteria Comunale;

2. Di inviare il presente provvedimento Ministero dell'interno - Albo Nazionale dei Segretari Comunali e

Provinciali, alla Prefettura - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Puglia ai fini
dell'assegnazione del Segretario sopra indicato.

It SINDACO

, Anselo fll1canot

$ 
,M,lu.{t"^

/t I/lt,r/ 
lJ

Piazza del Popolo, I - 7 1043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.51 9204 - fax +39 0884.51 9254

www.comune.manfredonia.fg.it sindaco@comune.manfredonia.fg.it


